2017年 9月 11日

北神急行電鉄株式会社

報道機関各位

「第 6回フォトコンテスト」の結果について

北神急行電鉄株式会社は、2017年6月14日～7月17日の期間で募集いたしました、「第6回フォトコンテスト」

において、１０８点の応募をいただきました。厳正なる審査の結果、下記の通り最優秀作品および優秀作品を

決定いたしました。表彰式は10月29日（日）、谷上車庫にて開催の北神急行フェスティバルにおいて行います。

ご応募いただいた作品の中から厳選された写真を使用した「2018北神急行電鉄オリジナルカレンダー」を作

成し、9月17日(日)より、谷上駅、第１７回スルッとKANSAIバスまつりなどで販売いたします。

記

審査結果

  ①最優秀賞 1作品・・・賞金 1万円

  ②優秀作品 5作品・・・賞金 5千円

馬場園 歩 様 「鉄路の先へ」 平井 ヨシフミ 様 「銀世界を行く」

栗原 正隆 様 「秋空は天高く」

  岡田 忠良 様 「出合い」   今泉 博之 様 「コスモスの丘」

  山原 春彦 様 「寝醒」

③2018年カレンダー

    以上

【リリース配布先】 青灯クラブ、近畿電鉄記者クラブ、兵庫県政記者クラブ、神戸市政記者クラブ

©ＨＯＫＵＳＨＩＮＫＹＵＫＯ ＲＡＩＬＷＡＹ

2018年カレンダー表紙   成瀬 伸夫 様

本件に関する報道関係からの問い合わせ先

 北神急行電鉄株式会社 鉄道部 営業・事業企画推進課

  〒651-1243 神戸市北区山田町下谷上字大橋２７番地

   TEL 078-581-1070 FAX 078-583-5269

形 状 ： 卓上カレンダー

価 格 ： ５００円（税込）

発売場所 ： 谷上駅および 2017年秋に出店する

イベントでも発売予定